

Dnr: 550-15

Verksamhetsplan för Centrum för Arbetsliv och vetenskap 2016-2018

CAV, Centrum för Arbetsliv och Vetenskap är en centrumbildning vid Högskolan i Borås (HB). CAV är arena för samverkan mellan forskare och arbetsliv med syftet att tillsammans identifiera problem och därefter utveckla och tillämpa kunskap om ledning, styrning och organisering i vid bemärkelse. Målet är att tillsammans skapa kunskap som ger praktisk nytta för medlemsorganisationen och teoretisk generaliserbar kunskap för akademien. Verksamheten är till övervägande del finansierad genom medlemsavgifter från privata, offentliga och ideella organisationer. Visionen är att bidra till ett långsiktigt hållbart arbetsliv. CAV tar sin utgångspunkt i Högskolans vision och mål och har med över tio års verksamhet i allt högre grad blivit synonymt med och ett konkret uttryck för högskolans devis *Vetenskap för profession*.

Målet uppfylls bland annat genom:

- att stödja och utveckla såväl befintliga som nya gemensamma mötesplatser för kunskapsutveckling för forskare och företrädare från arbetslivet
- att öka externfinansierad forskning
- en tydlig och kontinuerlig kommunikation riktad till olika parter med intresse för CAVs frågor för att öka intresset för deltagande från både forskare och arbetsliv i CAVs aktiviteter
- att bidra till kvalificerad kompetensutveckling för individen och verksamhetsutveckling för medlemsorganisationerna
- att bidra till en nära kontakt med utbildningsprogram vid HB för att därigenom bidra till den av högskolan eftersträlvade professionsanknytningen av alla dess utbildningar
- samarbeta med övriga centrumbildningar vid Högskolan i Borås samt med Science Park.

Fokusområden 2016-2018

Tyngdpunkten ligger på relationen mellan arbetslivets representanter och forskare och forskargrupper vid HB gällande styrning, ledning och organisering för ett långsiktigt hållbart arbetsliv. Utifrån detta fokuseras under de kommande åren följande områden utifrån HBs fokusområden:

- öka andelen externfinansierad forskning genom gränsöverskridande samverkan med forskare och arbetsliv och därigenom bidra till Högskolans mål om ett 60:40 lärosäte med ökning av andel forskning
- öka andelen forskare knutna till CAV arenan och därigenom även öka akademiövergripande samverkan
- öka samverkan med programansvariga för utbildningar inom ledning, styrning och organisering för att därigenom bidra till den av högskolan eftersträlvade professionsanknytningen av alla dess utbildningar
- samarbeta med andra centrum vid högskolan och vara en del i Science Park och därmed bidra till att utveckla högskolans mål med att vara ett professionslärosäte.

CAVs mål - VAD	Åtgärd/aktivitet – HUR	Slutdatum	Ansvarig	Uppföljning
<ul style="list-style-type: none"> ○ Utveckla en tydlig och kontinuerlig kommunikation med olika parter med intresse för CAVs frågor för att öka intresset för deltagande från både forskare och arbetsliv i CAVs aktiviteter 	<ul style="list-style-type: none"> ○ I samråd med akademins kommunikatör upprätta en kommunikationsplan: ○ identifiera CAVs målgrupper såväl från akademien som från övriga arbetslivet. ○ ta fram informationsmaterial, nyhetsbrev, webbsidor etc ○ göra ett ”årshjul” för kommunikation av olika aktiviteter ○ öka systematiken och riktade informationen till CAVs skilda målgrupper. 	2016-12-30	Föreståndare/ kommunikatör	CAV-råd
<ul style="list-style-type: none"> ○ Stödja och utveckla såväl befintliga som nya gemensamma mötesplatser för kunskapsutveckling för forskare och arbetsliv 	<ul style="list-style-type: none"> ○ arrangera CAV-seminarier ○ driva befintliga nätverkskonstellationer samt utveckla nya ○ skapa och genomföra forskningscirklar, workshops etc 	2016-12-31	Föreståndare/ordförande i CAV Föreståndare/ordförande i nätverken	CAV-råd
<ul style="list-style-type: none"> ○ Bidra till kvalificerad kompetensutveckling för individer och verksamhetsutveckling för medlemsorganisationerna. 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Arrangera fristående kurs, sk CAV-kurs knuten till CAV-seminarierna. ○ Samverka med andra centrumbildningar för utbildningsutbildningar, seminarier, workshops etc 	2016-12-31	Föreståndare/ ordförande	CAV-råd
<ul style="list-style-type: none"> ○ Arbeta för en nära kontakt med utbildningsprogram vid HB för att därigenom bidra till den av högskolan eftersträvade 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Identifiera utbildningsprogram inom ledning, styrning och organisering. ○ Skapa möten mellan utbildningssamordnare såsom programansvariga för dessa program och företrädare för arbetslivet för examensarbeten etc. 	2016-12-31	Föreståndare/ordförande	CAV-råd

<p>professionsanknytningen av alla dess utbildningar.</p>	<ul style="list-style-type: none"> ○ Öka kontakterna med representanter från studentkåren. 			
<ul style="list-style-type: none"> ○ Samarbeta med andra centrum vid HB, samtliga akademier och Science Park 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Inventera samarbetsparter internt vid HB ○ Inventera samarbetsparter externt i närregionen och nationellt samt etablera/initiera kontakt och samarbete ○ Tydliggöra CAVs och centrumbildningarnas roll i relation till Science Park ○ Samplanering av aktiviteter och seminarier tillsammans med andra centrum 	2016-12-31	Föreståndare	CAV-råd
<ul style="list-style-type: none"> ○ Öka externfinansierad forskning, 	<ul style="list-style-type: none"> ○ Ta initiativ till akademiöver-gripande, mångvetenskapliga interaktiva forsknings- och utvecklingsprojekt, inkl t ex följeforskning och utvärdering. 	2016-12-31	Föreståndare	CAV-råd